様式第６号－１

                           令和  年  月  日

公益社団法人長井教育会

 理事長 蒲生 直樹 様

奨 学 金 返 還 の猶 予 願

                                       申請者住所

申請者氏名                        印

  標記について下記の通り申請いたしますので、宜しくお願いいたします。

申請が受理された場合は、申請者共々、連帯してその履行に努めることを誓約いたし
ます。

記

  １ 借用期間： 平成  年 ４月 ～ 平成  年 ３月

２ 借用金総額：          円

  ３ 当初の返還条件

  （１）返還期間：平成  年  月 ～ 平成・令和  年  月（  年  か月）
  （２）返還方法及び返還額

       ① 月  賦： ３０，０００円        ③ 年  賦：             円

       ② 半年賦：       円         ④ その他

 ４ 現在の返還金等

残額 令和  年  月現在         円

５ 希望返還条件

  （１）返還期間：令和  年  月 ～ 令和  年  月（  年  か月）

  （２）返還方法及び返還額

       ① 月  賦：       円        ③ 年  賦：             円

       ② 半年賦：       円         ④ その他